
PRAHA 4,  MLADENOVOVA 3234

ARCHITEKTONICKÝ     ATELIER  

ING. ARCH. LADISLAV KOMRSKA

PŘÍLOHA:
NÁZEV VÝKRESU:

J

S

VZ

RAZÍTKO

ČÍSLO PARÉORIENTACE

1  :  1 000

STUPEŇ:

DATUM:

MĚŘÍTKO:

ZAK.Č.:

ÚZEMNÍ STUDIE Č. 4 POD ČERNÝM VRCHEM CHOMUTOV

POŘIZOVATEL:

MÍSTO ZAKÁZKY:

NÁZEV ZAKÁZKY:

CHOMUTOV, K.Ú. CHOMUTOV II.

MAGISTRÁT MĚSTA CHOMUTOVA

630/2024

NÁVRH ÚZEMNÍ STUDIE

SCHÉMA

6

1.8.2024

PŘÍČNÝ ŘEZ ÚZEMÍM

sektor 2

veřejný prostor

sektor 6

Černý vrch

estakáda silnice I/7

zahradní chatky výšky max. 4,1 m

horkovod - úprava terénu pro pěší přístup

OP VN elektro

400

402

404

400

401

404

402

schema řezové roviny

1

2

4

6

5

3

30.00

sektor 4sektor 3

4.00

4.00

vodovod DN 500 (800)
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